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1. Föregående minnesanteckning  

Till handlingarna 
 

2. Information 

Suicidprevention: kursmöte 19 och 20 maj. Kursen öppnar sex veckor före 
kursmöte, förändring från de vedertagna fyra veckor efter synpunkter från 
utvärdering av förra omgången. Kursledningen känner sig trygg med 
uppdraget. Kursutveckling pågår efter varje kurstillfälle utifrån utvärdering.  
Lise Lotte föreslog att deltagare ska kunna få litteratur att läsa i ämnet för 
att kunna hålla sig uppdaterade (diskutera vidare med Lilas och Anders att 
som första grupp testa) 



Neuropsykiatri/ADHD; i stand by 
 
Psykofarmakologi för VUP: kursmöte 10-11 maj. Kursledning har möte i 
nästa vecka. Elena lyfter upp att vi ska lyfta upp när och hur läkemedel 
ordineras. Kritisk läkemedelsanvändning.  
 
Psykofarmakologi för BUP SSK i ÖV; kursmöte 10-11 mars, kursen öppnar 
en månad innan. Möte på torsdag med kursledning. Kursen har gått 3 
gånger tidigare men då inte inom denna gruppering. Målgruppen är ssk i 
öppenvården. I framtiden kommer även ssk i slutenvården inkluderas. 
Tidigare har kursen utvecklats från gång till gång. Vid det här tillfället har 
kursledning arbetat med att anpassa kursen till METIS format och till att 
vara inom ramen för KPH’s uppdrag att utbilda andra professioner inom 
psykiatrin än läkare. Status idag 8 sökande. Påbörjad diskussion om att ev 
flytta fram kursen pga pandemin? Beslut på torsdag vid kursgivarmöte. 

 

3. Övrigt 

Önskemål om att få lite extra inspiration  

Konkretiserat förslag; Mathilda Liljedal ska bjudas in till nästa möte. GU 
har många resurser kring utbildning. 

 

Länsgemensam handlingsplan Suicidprevention  

För suicidprevention har vi en gemensam handlingsplan. Den 21 januari, 
400 anmälda, tillsammans med 49 kommuner. Det ska tas fram 
handlingsplaner för varje förvaltning. 
Som generell påminnelse: Kurserna bör hänvisa till olika dok/riktlinjer som 
är fastställda.  

 
VIP ADHD lanseringskonferens  

11 februari, har varit ute på remiss. Socialstyrelsen har format en 
arbetsgrupp för ADHD och AST. 

 

Enkät till verksamheterna om efterfrågan till utbildningar 

Svaren från verksamhetschefer kring utbildningsbehov ska följas upp. 
Ställningstagande om arbetet ska gå in i ordinarie utbildningsutbud.   

 

4. Tid för nästa möte 

• 2021.05.31 klockan 13:30-15:30, kalenderbokning skickas 

 

Denada Aiff 

https://www.uppdragpsykiskhalsa.se/kalender/webbsandning-lanseringskonferens-for-nationellt-vard-och-insatsprogram-for-adhd/

